お客様各位

2021 年 6 月 15 日

コダック アラリス ジャパン株式会社

Kodak S3060f スキャナー販売開始、価格表改定のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、既に販売が開始されておりますネットワーク対応の S2085f および S3000 シリーズスキャナーのライ

ンナップに新たにフラットベッド搭載の S3060f スキャナーの販売が開始することとなりましたのでご案内申

し上げます。また、一部製品の価格が改定となりました。詳細は下記をご参照くださいますようお願いいた

します。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．新製品のご案内

製品型番 8001745

製品名称 S3060f

標準価格 548,000 円（税別）

販売開始 2021 年 7 月 1 日より

基本仕様 60 枚/分・A4 フラットベッド搭載モデル

（その他基本仕様は S3000 シリーズと同様）

 ※S3060 スキャナーに A4 フラットベッド搭載モデルが搭載された旧 i3250 の事実上の後継機となります。

２．価格表改定のご案内

今回の改定版での製品およびサービスの主な追加、変更は以下のとおりです。

■新製品 S3060f 製品および保守サービスの追加

■S2000 シリーズﾞ ハード保守について以下のとおり変更

・現行機（無償保証 3 年）のﾊｰﾄﾞ保守の型番の変更

・旧製品（無償保証 1 年）のﾊｰﾄ･保守を「販売終息製品」に記載

■アクセサリの追加

製品型番 製品名称

1650621 背面排紙ﾄﾚｲ i5250/i5650

1833946 26 ｲﾝﾁ ﾄﾞｷｭﾒﾝﾄｴｸｽﾃﾝｼｮﾝ i4000/i5000

1626803 30 ｲﾝﾁ ﾄﾞｷｭﾒﾝﾄｴｸｽﾃﾝｼｮﾝ i4000/i5000

1498476 34 ｲﾝﾁ ﾄﾞｷｭﾒﾝﾄｴｸｽﾃﾝｼｮﾝ i4000/i5000

■販売終息 製品

販売終息製品 代替製品

製品型番 製品名称 終息時期 製品型番 製品名称

1029784 ｾﾊﾟﾚｰｼｮﾝﾛｰﾗ・ﾊﾟｯﾄﾞｾｯﾄ

S2050/70/W

即時 1015866 ﾌｨｰﾄﾞﾛｰﾗｷｯﾄ S2050/70/W

8776254 高解像度ﾌﾟﾘﾝﾀ ﾒﾝﾃﾅﾝｽｷｯﾄ

i1800 用

即時 ― 代替品なし

1199470 Legal ﾌﾗｯﾄﾍﾞｯﾄﾞ ﾕﾆｯﾄ 2021 年 12 月販売

終了（ただし在庫

限り）

― 代替品なし

以上

この件に関するお問合せ先： コダックアラリスジャパン株式会社 電話：03-5577-1380（代表）弊社営業又は加藤